QUINTILIAN, Inst.Orat. VIII:i:2-3

15. His Greatness as an Historian

At non historia cesserit Graecis. Nec opponere Thucydidi Sallustium vereor, nec indignetur sibi Herodotus aequari Titum Livium, cum in narrando mirae incunditatis clarissimique candoris, tum in contionibus supra quam enarrari potest eloquentem: ita quae dicuntur omnia cum rebus tum personis accommodata sunt: adfectus quidem praecipueque eos qui sunt dulciores, ut parcissime dicam, nemo historicorum commendavit magis.

QUINTILIAN, Inst.Orat.X:i:101

16. An Early Epitome of his Work

Pellibus exiguis artatur Livius ingens,  
quem mea non totum bibliotheca capit.

MARTIAL, Epigram XIV, 190